Her ne ka-
dar eserin müellifi, şu ana kadar bilinen iki nüshada meçhul olsa da, eserin editö-
rü Marwan Rashed metnin, Bağdatlı kelâm âlimi Ebû Muhammed el-Hasan İbn
Mûsâ el-Nevbahtî’ye (ö. 307/920 civarı) ait olduğuna ikna olmuş görünmektedir.
Kitap üç ana bölümden oluşmaktadır: Arapça metin ve İngilizce tercümesi (6-
66), Rashed’in metin şerhi (67-340) ve metnin müellifi olduğu düşünülen yazarla
alakalı ek bölüm (343-92).

Rashed’e göre, bu iki nüsha “apaçık bir biçimde birbirinden
bağımsızdır”. Nüshalara yönelik bir ayırt edici hatalar (errores distjunctivi) listesi
verilmemekle beraber editör, “biraz daha eski” ve de “ms. G’den daha iyi bir metne
sahip olması” bakımından ms. A’yı tercih etmiştir (5).

Rashed, bu kitabı İbn Sînâ’ya (ö. 428/1037) atfeden araştırmacıları listeledik-
ten sonra, bu atfın neden doğru olamayacağını izah etmektedir. İbn Sînâ’nın bu
kitabın yazarı olamamasının sebepleri şunlardır: (i) Eserin müellifi meçhuldür;
(ii) İbn Sînâ eserlerini listeleyen klasik kaynaklarda eserin ismi geçmemektedir;
(iii) yazım biçimi

Rashed, bu soruyu ele alacağı sözü-
nü vermekte, ancak argümanının sözde inşai kısmı (pars contruens) okuyucunun
beklentisini tam olarak karşılamamaktadır. Rashed, “el-Nevbahtî’nin eserin yazarı
olduğunu destekleyen sekiz argüman” sıralıyor (346) ki, bu değerlendirme yazarı
nezdinde en ikna edici olanı, İbnü’n-Nedîm’in (ö. 385/995 civarı) onu, Aristote-
les’in GC kitabına yazılmış bir ihtisarın yazarı olarak sunmasıdır.5 Diğer yedi argü-
manı ise şunlardır: (ii) “Yazar Bağdat kelâmına aşinadır” (352-54); (iii) “yazar Yu-
nan şârihleri çok iyi tanımaktadır” (354-55); (iv) “yazar mütercim Kustâ b.

Gustav Flügel’in6 1871-1872 baskısında eserin başlığı,
İhtisâru ihtisâri’l-Kevn ve’l-fesâd li-Aristâlîs olarak geçmektedir. Bu, Fihrist’in mez-
kur baskısının ikinci cildinde bir dipnotta dikkat çeken daha da tuhaf bir başlıktır.
Dipnotun yazarı olan August Müller, [Ebû Cafer] et-Tûsî’nin (ö. 460/1067),7 kendi
listesinde büyük ihtimalle, el-Nevbahtî’nin Aristoteles’in eserinin ihtisarına ihtisar
yazmış olduğu anlaşılabileceğinden, ihtisarın8 zikredildiği iki yerden birini kaldırdı-
ğını ifade etmektedir.